



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA BAŠKA VODA
Općinski načelnik

KLASA: 402-01/26-01/212
URBROJ: 2181-17-02-26-01
Baška Voda, 03. kolovoza 2026.

Temeljem članka 15. stavke 2 Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22, 48/26) i članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (GLASNIK 03/24) Općine Baška Voda dostavljamo

**POZIV ZA DOSTAVU PONUDE
SANACIJA IKOVAC – KLIZIŠTE (sanacija odrona)**

1. PODACI O NARUČITELJU:

Općina Baška Voda
Obala sv. Nikole 65
21320 Baška Voda
OIB 23958451309

2. OPIS PREDMETA JAVNE NABAVE:

Građevinski radovi obuhvaćaju, prema priloženom troškovniku:

ČIŠĆENJE POKOSA OD RASLINJA

ČIŠĆENJE I REPROFILACIJA POKOSA

MOBILIZACIJA OPREME ZA IZVEDBU MLAZNOG BETONA I SIDARA

IBO SIDRA R32s (280/360kN)

MLAZNI BETON C25/30

KONTROLIRANO ISPITIVANJE SIDARA

DRENOVI Ø50

DEMONTAŽA I MONTAŽA OGRADE

Plaćanje u roku od 8 dana od izvršene uredne primopredaje i izdavanje e-računa, odnosno privremenih situacija i izdavanja e-računa.

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 60.000,00 EUR bez PDV-a.

4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE:

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena.

5. ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 18.08.2026. godine u 10:00 sati bez obzira na način dostave

6. ROK ZA IZVOĐENJE RADOVA:

Rok za izvođenje radova je 30 dana.

7. NAČIN DOSTAVE PONUDE:

Ponude se dostavljaju uvezane jamstvenikom bez mogućnosti naknadnog ubacivanja novih listova, svaki list je označen numeričkom oznakom broj lista/ukupni broj listova.

Adresa za dostavu ponuda je:

OPĆINA BAŠKA VODA

Obala sv. Nikole 65

21320 Baška Voda

Na omotnici u kojoj je dostavljena ponuda obavezno stoji navod o ponuditelju (ime i prezime/naziv, sjedište), te oznaka "NE OTVARAJ, SANACIJA IKOVAC "

7. OTVARANJE PONUDA: Nije javno.

8. KONTAKT OSOBA ZA PROVOĐENJE NABAVE: Nediljko Marušić, 021/620-244, e-mail: opcina.baska.voda1@st.t-com.hr.

9. Ponuda mora sadržavati:

- ponudbeni list, ovjeren od strane odgovorne osobe ponuditelja
- ispunjen troškovnik ovjeren od strane odgovorne osobe ponuditelja
- ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta ponuditelja kao dokaz da ima registriranu djelatnost u svezi s predmetom nabave izvod iz sudskog obrtnog i drugog registra iz kojeg je vidljivo da je ponuditelj registriran za obavljanje, odnosno dostaviti presliku izvatka, rješenje i sl.
- potvrdu Porezne uprave kojom se potvrđuje da ponuditelj nema dugova po osnovi javnih davanja o kojima evidenciju vodi Porezna uprava.

Načelnik Općine Baška Voda

Vjekoslav Radić



PONUDBENI LIST

Predmet nadmetanja: **SANACIJA IKOVAC**

Naziv ponuditelja: _____

Sjedište ponuditelja: _____

OIB : _____

Adresa za dostavu pošte: _____

E-pošta: _____

Kontakt osoba: _____

Br.telefona: _____ Br.faxa: _____

Broj račun i banka _____

1. Proučivši uvjete suglasni smo s Pozivom za dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave, te nudimo sukladno uvjetima iz poziva za dostavu ponuda:

Cijena ponude bez PDV-a	=	_____	EUR
Iznos PDV-a	=	_____	EUR
Cijena ponude s PDV-om	=	_____	EUR

(napisati cijene brojevima, ako nisu u sustavu PDV-a ili su oslobođeni plaćanja PDV-a ponuditelji upisuju cijenu bez PDV-a, odnosno upisuju iznos od 0,00 EUR za PDV, a u slučaju prijenosa porezne obaveze upisuju iznos PDV-a)

2. Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana otvaranja ponuda.

Broj ponude: _____

Datum ponude: _____

(potpis ovlaštene osobe ponuditelja)

NARUČITELJ:
OPĆINA BAŠKA VODA

TROŠKOVNIK
SANACIJA IKOVAC

Ponuda broj:

TROŠKOVNIK RADOVA

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA	IZNOS
NAPOMENA: Geodetsko iskolčenje i praćenje radova uključeno je kroz jedinične cijene troškovničkih stavki. Provodi se prema nacrtima iz projekta, a vezanjem na geodetsko iskolčenje lokacije. Eventualne pripremne radove na izvedbi pristupnih rampi treba uključiti u jedinične cijene stavki.					
1.	ČIŠĆENJE POKOSA OD RASLINJA Strojno i ručno čišćenje pokosa od niskog raslinja, grmolikog bilja i manjih stabala. Odnosi se na obrasle površine koje su obuhvaćene reprofilacijom iskopa i u neposrednoj blizini vrha iskopa. Raslinje treba biti uklonjeno sa svih površina na kojima je predviđena izvedba zaštite pokosa mlaznim betonom i sidrima. U cijenu uključeno ručno i strojno uklanjanje raslinja, usitnjavanje, utovar i odvoz na deponiju. Obračun po m2 očišćene površine, prema stvarno izvršenim radovima.	m2	80,0		
2.	ČIŠĆENJE I REPROFILACIJA POKOSA Strojno čišćenje pokosa od površinski degradiranih i razrahljenih materijala te iskop materijala zbog ublažavanja nagiba pokosa. Iskop se vrši u materijalima "B" i "C" kategorije. U količine iskopa uključen je iskop materijala zbog ublažavanja pokosa i skidanje površinskog sloja materijala na pokosu do dubine od cca 20 cm (ovisno o stanju podloge) na svim površinama na kojima se izvodi zaštita mlaznim betonom i sidrima. U cijenu uključen strojni iskop materijala, utovar i odvoz na deponiju. Obračun po m3 iskopanog materijala u sraslom stanju, prema stvarno izvršenim radovima.	m3	75,0		

3.	MOBILIZACIJA OPREME ZA IZVEDBU MLAZNOG BETONA I SIDARA Mobilizacija i demobilizacija sve potrebne opreme, strojeva i materijala za izvedbu zaštite mlaznim betonom i sidrima. U cijenu uključen transport do gradilišta i sa gradilišta. Lokalni transporti opreme, strojeva i materijala na samom gradilištu uključeni su u jedinične cijene stavki izvođenja mlaznog betona i sidara. Obračun po kompletu.	komplet	1,0		
4.	IBO SIDRA R32s (280/360kN) Nabava, transport i ugradnja adhezijskih samobušivih sidara IBO R32s, promjera bušaće krune minimalno 76mm, nosivosti 280/360 kN za osnovni materijal (prema specifikacijama proizvođača), na pozicijama predviđenim projektom ili uputi nadzornog inženjera. Sidra trebaju biti opremeljena distancerima na razmacima do maks. 2 m i sidrenim pločicama dimenzija minimalno 20x20x1 cm. Sve elemente sidara potrebno je antikorozivno zaštititi vrućim pocinčavanjem u sloju minimalne srednje debljine 85µm. U cijenu je uključena nabava i ugradnja sidara projektirane vrste, profila i duljine zajedno sa svim priručnim elementima; pocinčavanje, bušenje, injektiranje, obrada ležaja za sidrenu ploču, kao i svi potrebni materijali, rad i skela za izradu ove vrste zaštite, sve prema detaljima iz projekta. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema Općim tehničkim uvjetima za radove na cestama, OTU II. 2-15 i 2-15.11. Obračun po m' ugrađenog sidra, prema stvarno izvršenim radovima.				
	S4, L=4 m, 19 kom	m'	76,0		
	S6, L=6 m, 31 kom	m'	186,0		
5.	MLAZNI BETON C25/30, d=15cm (5+10cm) Zaštita pokosa mlaznim betonom (MMB 30) C25/30 debljine 15.0 cm. Zaštita se sastoji od izravnavajućeg - narmiranog sloja debljine 5 cm i nosivog - armiranog sloja debljine 10 cm armiranog mrežom Q-283 (uključeno u cijenu). Kod izvedbe mlaznog betona za ojačanje postojećeg zida (profil 5-5) nije potrebno izvoditi izravnavajući sloj. Površine na kojima treba izraditi zaštitu definirane su projektom ili ih određuje nadzorni inženjer. Izvedba, kontrola kakvoće i obračun prema OTU II. 2-15 i 2-15.10. Obračun po m2 mlaznog betona, prema stvarno izvršenim radovima.				
	izravnavajući sloj, c25/30, d=5cm	m2	225,0		

	nosivi sloj, c25/30, d=10cm	m2	235,0		
6.	KONTROLNO ISPITIVANJE SIDARA Tijekom izvođenja radova potrebno je provoditi kontrolna ispitivanja nosivosti ugrađenih sidara. Kod kontrolnih ispitivanja potrebno je povećavati silu samo do zahtijevane nosivosti (180 kN), a ne do sile loma sidara. Ispitivanja je potrebno izvršiti u skladu s HRN EN ISO 22477-5. Obračun po komadu ispitanog sidra.	kom	5,0		
7.	DRENOVI Ø50 Nabava, transport i ugradnja drenova od perforiranih PVC cijevi promjera 50 mm, duljine 200 cm. Cijev mora biti omotana geotekstilom 200 gr/m2, a ugrađuje se u bušotinu min. promjera 76 mm. U cijenu je uključena nabava, svi prijevozi i prijenosi, potrebne oplata i skele, rad na ugradnji te sav drugi potrebni rad i materijal. Obračun po m' ugrađenog drena.				
	L=2,0m, 51 kom	m'	102,0		
8.	DEMONTAŽA I MONTAŽA OGRADE Demontaža i montaža postojeće metalne pješačke ograde od cijevnih profila na stubištu, na potezu na kojem ograda predstavlja prepreku za izvođenje mlaznog betona i sidara u sklopu ojačanja postojećeg zida (profil 5-5). Ukoliko se sidra mogu izvesti bez uklanjanja ograde stavka se neće realizirati. U cijenu uključeni svi radovi i priručni materijal na uklanjanju, transportu, privremenom skladištenju i ponovnom montiranju ograde. Obračun po m' uklonjene i ponovno montirane ograde.	m'	6,0		
	SVEUKUPNO:				

Datum:

Za ponuditelja: _____

NAPOMENA: Temeljem Odluke o privremenoj zabrani izvođenja radova u 2026. godini radovi će se izvoditi nakon 01.listopada 2026. godine KLASA: 024-02/25-01/74, URBROJ: 2181-17-01-25-01, 23.prosinca 2025. godine (GLASNIK 35/25).

IZJAVA O TEHNIČKOJ OPREMELJENOSTI

Naziv (tvrtka) Ponuditelja

Adresa

Datum

IZJAVA

kojom izjavljujemo da posjedujemo tehničke i stručne mogućnosti u cilju ispunjavanja uvjeta iz poziva na dostavu ponuda.

Svi radovi na po pozivu za dostavu ponuda biti će izvedeni po pravilima struke, na vrijeme i kvalitetno.

Ponuditelj

(potpis ovlaštene osobe)